


#19115

	Westin Packaged Meats Fairbury Operation	Issue date: 7/8/2015 Revision: 1
	Document: <b>Ingredient Statement</b>	F411827 MFG #

The following is the ingredient statement on the 25 lb Katy's Kitchen Imitation:

Ingredients: Soy Flour, Soybean Oil with TBHQ added to protect freshness, Salt, Less than 2 percent of Hydrolyzed Soy Protein, Yeast Extract, Natural Smoke Flavor, Sunflower Oil, Sugar, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Dextrose, Inactive Dried Yeast, Caramel Color, Red #3, Hydrolyzed Vegetable Protein (hydrolyzed soy and corn protein, salt, partially hydrogenated vegetable oil (cottonseed, soybean)), Soy Lecithin, Natural Flavor. Allergy Warning: Contains Soy.

# WESTIN PACKAGED MEATS

Fairbury Operation

## Imitation Bacon Bits

### Ingredients

Soy Flour, Soybean Oil with TBHQ added to protect freshness, Salt, Less than 2 percent of Hydrolyzed Soy Protein, Yeast Extract, Natural Smoke Flavor, Sunflower Oil, Sugar, Dextrose, Inactive Dried Yeast, Caramel Color, Red #3, Hydrolyzed Vegetable Protein (hydrolyzed soy and corn protein, salt), Soy Lecithin, Natural Flavor. Allergy Warning: Contains Soy.

### Serving Suggestions

Sprinkle on salads and vegetables, blend in egg dishes and soups plus much more!

### Shelf Life

Store up to 1 year without refrigeration

\*Certified kosher

\*100% cholesterol free

\*Gluten Free

\*Vegan

\*Vegetarian

\*PHO's removed

Nutrition Facts	
Serving Size: 1 Tbsp (7g)	
Serving Per Container: Varied	
Amount Per Serving	
Calories 30	Calories from Fat 10
	% Daily Values
Total Fat 1g	2%
Saturated Fat 0g	
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 130mg	5%
Total Carbohydrates 2g	1%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugar 0g	0%
Protein 3g	
*Percents (%) of Daily values are based on a 2,000 calorie diet.	

### Code Date

01-01-15 Month-Day-Year

### Physical Analysis

Particle Size 3/16" Granule  
 Moisture: 5 +/- 3  
 Fat 9 +/- 3  
 Salt 4 +/- 2  
 Protein 43 +/- 3  
 Color Reddish Brown

### Microbiological Analysis

Aerobic Plate Count: <25,000cfu/g  
 E. coli: n.d. cfu/g  
 Total Coliforms: <100 cfu/g  
 Staphylococcus: n.d. cfu/g  
 Salmonella: neg. org. /25g  
 Yeast & Mold: <100 cfu/g  
 Listeria: neg. org. /25g  
 Clostridium Perfringens: n.d. cfu/g



Great Bacon...Anytime

CORPORATE HEADQUARTERS  
 11808 West Center Road, Omaha, NE 68144  
 [PH] 402-691-8800

HARLAN OPERATION  
 1231 870th Street, Harlan, IA 51537  
 [PH] 712-235-2665  
 Shelby County Cookers, LLC

FAIRBURY OPERATION  
 601 Bacon Road, Fairbury, NE 68352  
 [PH] 402-729-3379  
 Feaster Foods